СОВЕТ
Новосельцевского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.05.2023                                                                                                                                №07

О внесении изменений в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 24.09.2021 года № 21 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Новосельцевское сельское поселение»

   На основании Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

СОВЕТ РЕШИЛ:
«1. Внести изменения в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 24.09. 2021года № 21«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Новосельцевское сельское поселение» изменение, изложив пункт 1.4. Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции  и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Новосельцевское сельское поселение», утвержденного указанным решением, в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk78275689]«1.4 Должностными лицами Администрации, уполномоченными осуществлять муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств, являются Специалист 1 категории (далее также – должностные лица, уполномоченные осуществлять муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств). В должностные обязанности указанных должностных лиц Администрации в соответствии с их должностной инструкцией входит осуществление полномочий по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Новосельцевского сельского поселения.

Председатель  Совета                                                                         Т.Н.Волкова

Глава поселения							   А.С.Новосельцева